
„Clove“ gvazdikėlių – saldaus kvapo, gaivinantis, 
įžeminantis aliejus.

„Lemon“ citrinų – citrusinis, šviežias ir labai įkvepiantis 
aromatas, kuris yra tarsi saulės spindulys buteliuke.

„Cinnamon Bark“ cinamono – švelnus ir raminantis 
aromatas.

„Eucalyptus Radiata“ spindulinių eukaliptų – energijos 
suteikiantis, vėsus aromatas, kuris stimuliuoja pojūčius 
mėtine gaiva.

„Rosemary“ rozmarinų – žolinis kvapas, kuris atgaivina ir 
giliai valo.

• Užlašinkite keletą lašų ant pulso taškų ir giliai 
įkvėpkite valantį aromatą.

• Įlašinkite į neutralų šampūną ar kondicionierių – 
mėgaukitės pikantišku aromatu.

• Praskieskite ir tepkite savo pėdas – mėgaukitės 
ramybe ir įžeminimu.

• Naudokite kaip kvepalus – mėgaukitės įkvepiančiu 
ir energijos suteikiančiu kvapu.

Pagrindiniai ingredientai

Rekomenduojamas naudojimas

• Mėgaukitės raminančiu aromatu šaltais žiemos 
mėnesiais – apgaubkite save rūpesčiu.

• Pasižymi odą valančiomis savybėmis.

• Naudokite išoriškai kaip gaivius kvepalus.

• Tai pagrindinis ingredientas šiuose produktuose: 
„Thieves Household Cleaner“, „Thieves Spray“, 
„Thieves Washing Up Liquid“, „Thieves Laundry Soap“ 
ir „Thieves Foaming Hand Soap“.

Privalumai ir ypatybės

„Young Living“ kompanijos „Thieves®“ eterinių aliejų mišinys - tai 
veiksmingas gvazdikėlių, citrinų, cinamonų, eukaliptų ir rozmarinų 
aliejų derinys, kuris pasižymi turtingu, pikantišku aromatu. Tai vienas 
populiariausių mūsų produktų, tad nenuostabu, kad „Thieves®“ eterinių 
aliejų mišinys yra daugelio valymo ir asmeninės priežiūros produktų 
ingredientas. Mūsų „Thieves®“ mišinys yra tai, ko reikia, kai pikantiško 
švaros kvapo.

Prekės dydis 15 ml  Prekės nr. 32146

„Thieves®“



Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Esant 
odos jautrumui, praskieskite 3 lašus šio aliejų mišinio su 
15 ml bazinio aliejaus „Young Living V-6®“.

Ingredientai

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į 
akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš 
naudojant reikia pasitarti su gydytoju. Užtepę produktą 
ant odos, iki 12 valandų venkite buvimo saulėje ar UV 
spindulių.

ĮspėjimaiParuošimas

„Thieves®“

Pracūzijoje XV amžiuje vagys plėšdavo kapines, vogdavo 
iš numirėlių ir mirštančiųjų. Legenda byloja, kad jie 
apsisaugodavo naudodami specialų aromatinį mišinį, kurio 
sudėtyje buvo gvazdikėlių, rozmarinų ir kitų augalų. „Thieves®“ 
eterinis aliejus ir yra įkvėptas šios menamos istorijos. Šis 
mišinys, kurio sudėtyje yra gvazdikėlių, cinamono, citrinų, 
eukaliptų ir rozmarinų eterinių aliejų, yra vienas populiariausių 
mūsų produktų. Kviečiame išbandyti „Thieves“ namų valymo 
gaminius arba naudokite gryną „Thieves“ aliejų mišinį išoriškai.

Produkto informacija

Eugenia caryophyllus* (gvazdikėlių) pumpurų aliejus, Citrus 
limon* (citrinų) žievelių aliejus, Cinnamomum zeylanicum* 
(cinamono) žievės aliejus, Eucalyptus radiata* (spindulinių 
eukaliptų) lapų aliejus, Rosmarinus officinalis* (rozmarinų) 
lapų aliejus

Sudėtyje taip pat gali būti šių medžiagų: benzilbenzoato**, 
cinamalio**, cinamilo alkoholio**, citralio**, citronelolio**, 
eugenolio**, farnezolio**, geraniolio**, izoeugenolio**, 
limoneno**, linalolio**.

*100 % grynas eterinis aliejus.
** Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys


